
 

  

ZARZĄDZENIE NR 9/2018 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 17 
im. Siedmiu Krasnoludków w Częstochowie 

z dnia 27.04.2018 r. 
 

w sprawie: zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 

 
Na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.)  

 

zarządzam:  
 

§ 1 
 

1. Ustalam termin zebrania Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola nr 17 na 
dzień 21.05.2018 r. godz. 16.00 w sali dzieci 4- letnich. 

2. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 
 

§ 2 
 

Porządek zebrania obejmuje: 
1. Powitanie zebranych, sprawdzenie prawomocności zebrania i zatwierdzenie 

porządku Rady Pedagogicznej, przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania. 
2. Szkolenie Rady Pedagogicznej - ,,Ochrona danych osobowych w odniesieniu do 

przepisów prawa zawartych w Rozporządzeniu o Ochronie Danych Osobowych  
Parlamentu Europejskiego  z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Małgorzata Marszałek 
Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 17 

im. Siedmiu Krasnoludków 
 

 


